emitiéndose Nota de Débito ¾ crédito según corresponda. Caso contrario la factura será considerado como no cancelado e impago.

SubTotal : 152,00
Descuento:
SubTotal : 152,00
IVA 21 % 31,92
IIBB BA 0 % 1,37
IIBB MISIONES

CAE 73281098739054
VTO.20/07/2023 Total : U$$ 185,29

SON DOLARES CIENTO OCHENTA Y CINCO CON 29/100

"Brindamos a nuestros productos una garantia de 3 anos a partir de la fecha de compra amparando Unicamente los

defectos que surgieren del uso normal, limitandose exclusivamente a la reposicion o reparacion de los mismos"